
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про надання соціального житла 

 

Розглянувши матеріали справи Лапирьонка Пахома Степановича, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради 

від 24 квітня 2017 року, керуючись Житловим Кодексом України, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 5, 9 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати квартирі № по вул. Чайковського, 2 в м. Старокостянтинів статус соціального 

житла. 

2. Надати Лапирьонку Пахому Степановичу соціальне житло - квартиру № по           вул. 

Чайковського, 2 в м. Старокостянтинів. 

3. Укласти з Лапирьонком Пахомом Степановичем договір найму соціального житла - 

квартири №, загальною площею – 32,1 м
2
, житловою площею – 16,3 м

2 
по                             

вул. Чайковського, 2 в м. Старокостянтинів, як з таким, що перебуває на соціальному 

квартирному обліку в загальному та першочерговому порядку. 

 
  

  
 

  

 

Заступник міського голови                    підпис                                                      В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №147 

 
 

                                                  

 
 


